Mo— 2B

0,75 m

A
|

211 m

J—
—

5m

2,49 m

0,4

0,6 m

0,175 m

!
A

MO—2A

0,75 m

2m

3m

0,15 m

Mo — 2

1,2 m

3,6m

INGENIERO CIVIL Y TECNICO DE OBRAS PUBLICAS
Firmado digitalmente

MANUELSCRRMORASURADO

N: cn=CARMONA

JURADO MANUEL -
MANUEL - 483591448

COLEGIADD Me:19:338

Fecha:2018-02-26
.5

OBJETO DEL PROYECTO :

Proyecto de las obras necesarias para la prestacion
de los servicios publicos esenciales

UBICACION:

Pajara (Fuerteventura) 112017-SER

Urbanizacion de La Pared

PLANO :

DETALLES. SENALIZACION HORIZONTAL

HOJA N°:

9.4

EXP. N°: FECHA:

Junio 2017

ESCALAS:
1/50

SUSTITUYE AL N°:
SUSTITUIDO POR EL Ne:

P4j

ara

Ayuntamients



AutoCAD SHX Text
M5-2B

AutoCAD SHX Text
M5-2A

AutoCAD SHX Text
M6-5


	Planos y vistas
	DETALLES (2)


		Manuel 611319586
	2018-02-26T14:51:51+0000
	Alicante
	CARMONA JURADO MANUEL - 48359144B
	Firmado por:




